
Off.Endergebnis
W E R T U N G S K L A S S E N

Enzian Slalom 2013

Name Club Fahrzeug WertungWK Nr
WK

Rang Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 Cup

ST/Tagessieg
MAYER Patrick Mayer Motorsport Honda Civic Type R 0:36,74 511 0:37,24 0 0:36,74 0 : 0 No
MAGER Manfred PSV Wien Renault Clio RS 0:37,03 652 0:37,73 0 0:37,03 0 : 0 No
HUBER Markus PSV Wien Ford Focus 0:37,55 433 0:38,71 0 0:37,55 0 : 0 No
PUTZ Herbert PSV Wien Renault Clio 0:38,39 754 0:40,80 0 0:38,39 0 : 0 No
ZEMANN Andreas ders. VW Golf Gti 0:38,42 705 0:38,80 0 0:38,42 0 : 0 No
HUBER Ing.Wolfgang Erwin MSC Enzian Toyota MR2 0:38,55 456 0:38,55 0 0:37,46 3 : 0 No
TALLIAN Peter MSC Enzian VW Golf Diesel 0:38,60 997 0:39,68 0 0:38,60 0 : 0 No
ZEMANN Thomas ders. VW Polo Gti 0:38,76 718 0:39,29 0 0:38,76 0 : 0 No
ROSSI Alexander ASV Bruck BMW E88 120d 0:38,95 569 0:39,76 0 0:38,95 0 : 0 No
HANS Werner ASV Bruck Honda CRX 0:38,99 5510 0:38,99 0 0:39,39 0 : 0 No
HUSCHKA Otmar Hot Wheels Enzian VW Golf 0:39,17 4911 0:39,86 0 0:39,17 0 : 0 No
LUTTENBERGER Wolfgang Mayer Motorsport Honda Civic Type R 0:39,42 5812 0:41,10 0 0:39,42 0 : 0 No
PFEIFFER Thomas ASV Bruck Suzuki Baleno 0:39,70 6413 0:39,99 0 0:39,70 0 : 0 No
REISENBERGER Richard PSV Wien Mini Cooper Works 0:40,28 6014 0:41,04 0 0:40,28 0 : 0 No
PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Citroen Saxo 0:40,63 6215 0:37,63 3 0:38,29 3 : 0 No
KAINZ Ing.Christian MSC Gamma Racing Porsche 944 0:40,82 7616 0:41,16 0 0:40,82 0 : 0 No
HUSCHKA Christian Hot Wheels Enzian Mazda MX-5 0:41,14 5017 9:59,99 0 0:41,14 0 : 0 No
BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX 0:41,50 5218 0:41,50 0 0:39,38 20 : 0 No
STAHLHOFER Gerhard ders. Audi S4 Avant 0:41,60 6619 0:41,60 0 0:37,94 20 : 0 No
DECKER Reinhard PCCA Porsche 911 0:42,42 7420 0:40,95 20 0:42,42 0 : 0 No
MOLDASCHL Martina ZV Süd Wien Toyota MR2 0:43,24 4821 0:43,08 20 0:43,24 0 : 0 No
ZEMANN Karl ders. VW Polo Gti 0:43,63 6822 0:50,05 0 0:43,63 0 : 0 No
WAWRA Christian PSV Wien Citroen Saxo 0:43,69 6123 0:41,76 20 0:40,69 3 : 0 No
DANILOGLU Daniel ders. Smart Roadster 0:44,80 5324 0:43,58 20 0:44,80 0 : 0 No
MÜLLER Franz PSV Wien Honda S2000 0:44,80 5924 0:41,80 3 0:40,29 20 : 0 No

S0/Damenklasse
MOLDASCHL Martina ZV Süd Wien Toyota MR2 0:41,50 481 0:43,23 0 0:42,31 0 0:41,50 0 Yes

S1/Diesel
ROSSI Alexander ASV Bruck BMW E88 120d 0:37,55 561 0:39,30 20 0:37,55 0 0:40,03 3 Yes
TALLIAN Peter MSC Enzian VW Golf Diesel 0:37,67 992 0:38,04 0 0:38,05 0 0:37,67 0 Yes

WK 1/611.08.2013 17:54:30 ENZIAN-Sportservice / PINTO-Data *** 0664/356 85 85



Name Club Fahrzeug WertungWK Nr
WK

Rang Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 Cup

S2/-1400ccm
PFEIFFER Thomas ASV Bruck Suzuki Baleno 0:38,77 641 0:38,77 0 0:42,42 0 0:40,47 0 Yes
DANILOGLU Daniel ders. Smart Roadster 0:43,15 532 0:44,26 0 0:43,15 0 0:43,20 0 Yes

S3/-1600ccm
PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Citroen Saxo 0:37,04 621 0:37,63 0 0:39,11 60 0:37,04 0 Yes
HUBER Ing.Wolfgang Erwin MSC Enzian Toyota MR2 0:37,20 452 0:37,51 0 0:37,33 0 0:37,20 0 Yes
HANS Werner ASV Bruck Honda CRX 0:37,42 553 0:38,54 0 0:37,64 0 0:37,42 0 Yes
HUSCHKA Otmar Hot Wheels Enzian VW Golf 0:38,67 494 0:39,44 0 0:38,67 0 0:39,05 0 Yes
ZEMANN Thomas ders. VW Polo Gti 0:38,77 715 0:39,36 0 0:38,77 0 0:38,49 3 Yes
WAWRA Christian PSV Wien Citroen Saxo 0:40,10 616 0:40,89 0 0:40,55 0 0:40,10 0 Yes
MOLDASCHL Martina ZV Süd Wien Toyota MR2 0:40,35 487 0:41,82 0 0:41,00 0 0:40,35 0 Yes
PIRKFELLNER Doris PSV Wien Citroen Saxo 0:40,40 818 0:40,45 40 0:40,79 0 0:40,40 0 Yes
HUSCHKA Christian Hot Wheels Enzian Mazda MX-5 0:40,59 509 0:41,27 0 0:41,36 0 0:40,59 0 Yes
ZEMANN Karl ders. VW Polo Gti 0:42,31 6810 0:43,28 0 0:42,34 0 0:42,31 0 Yes

S4/-2000ccm
MAGER Manfred PSV Wien Renault Clio RS 0:36,03 651 0:36,50 0 0:37,78 3 0:36,03 0 Yes
MAYER Patrick Mayer Motorsport Honda Civic Type R 0:36,45 512 0:36,45 0 0:36,36 6 0:35,80 3 Yes
ZEMANN Andreas ders. VW Golf Gti 0:37,16 703 0:38,27 0 0:37,93 0 0:37,16 0 Yes
PUTZ Herbert PSV Wien Renault Clio 0:37,62 754 0:37,89 0 0:37,78 0 0:37,62 0 Yes
MÜLLER Franz PSV Wien Honda S2000 0:37,63 595 0:38,72 0 0:38,09 0 0:37,63 0 Yes
ZEMANN Thomas ders. VW Golf Gti 0:37,76 726 0:39,06 0 0:37,88 0 0:37,76 0 Yes
LUTTENBERGER Wolfgang Mayer Motorsport Honda Civic Type R 0:38,05 587 0:38,05 0 0:38,00 3 0:38,10 0 Yes
SZEKELY Thomas ASV Bruck VW Golf Gti 0:40,14 408 0:40,27 0 0:40,14 0 0:39,21 3 Yes
ZEMANN Karl ders. VW Golf Gti 0:41,25 699 0:42,78 0 0:43,68 3 0:41,25 0 Yes
SZEKELY Karl ASV Bruck VW Golf Gti 0:41,44 4110 0:43,29 0 0:41,44 0 0:42,58 0 Yes

S5/+2000ccm 2WD
HUBER Markus PSV Wien Ford Focus 0:36,70 431 0:37,28 0 0:36,70 0 0:37,03 0 Yes
KAINZ Ing.Christian MSC Gamma Racing Porsche 944 0:38,66 762 0:39,81 0 0:39,13 0 0:38,66 0 Yes
REISENBERGER Richard PSV Wien Mini Cooper Works 0:39,58 603 0:41,92 3 0:39,58 0 0:39,67 0 Yes
DECKER Reinhard PCCA Porsche 911 0:41,31 744 0:43,44 0 0:42,28 0 0:41,31 0 Yes
KROBOTH Herbert PCCA Porsche 911 0:46,51 825 0:52,98 40 0:46,76 40 0:46,51 0 Yes

S6/+2000ccm 4WD
STAHLHOFER Gerhard ders. Audi S4 Avant 0:37,49 661 0:38,97 0 0:37,49 3 0:37,49 0 Yes
BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX 0:38,45 522 0:39,06 0 0:38,45 0 0:38,53 0 Yes
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Name Club Fahrzeug WertungWK Nr
WK

Rang Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 Cup

ZT/Tagessieg
SCHMID Ronald Speedy's Bar Honda S2000 0:34,99 771 0:35,61 0 0:34,99 0 : 0 No
HUBER Markus PSV Wien Ford Focus 0:35,48 432 0:35,75 0 0:35,48 0 : 0 No
PUTZ Herbert PSV Wien Renault Clio 0:35,67 753 0:36,49 0 0:35,67 0 : 0 No
PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Citroen Saxo 0:36,21 624 0:36,21 0 0:36,35 0 : 0 No
SEIDE Thomas MSC Marchfeld HKT Seven GTS 0:36,37 575 0:37,17 0 0:36,37 0 : 0 No
HUBER Ing.Wolfgang Erwin MSC Enzian Lotus Elise 0:36,42 466 0:49,88 3 0:36,42 0 : 0 No
HANS Werner ASV Bruck Honda CRX 0:36,80 557 0:36,80 0 0:36,44 3 : 0 No
MÜLLER Franz PSV Wien Honda S2000 0:37,13 598 0:37,69 0 0:37,13 0 : 0 No
MILETICH Andreas ASV Bruck VW Golf Gti 0:37,37 479 0:37,37 0 0:37,89 0 : 0 No
HUSCHKA Otmar Hot Wheels Enzian VW Golf 0:37,58 4910 0:38,52 0 0:37,58 0 : 0 No
BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX 0:37,72 5211 0:38,21 3 0:37,72 0 : 0 No
HANEL Andreas PSV Wien Suzuki Sport 0:38,01 6712 0:38,38 0 0:38,01 0 : 0 No
SCHWARZOTT Oli ASV Bruck Honda Civic 0:38,24 4413 0:38,59 0 0:38,24 0 : 0 No
SCHMID Roman PSV Wien Ford Fiesta ST 0:38,37 7314 0:40,93 0 0:38,37 0 : 0 No
HUSCHKA Christian Hot Wheels Enzian Mazda MX-5 0:38,45 5015 0:38,45 0 0:38,90 6 : 0 No
REISENBERGER Richard PSV Wien Mini Cooper Works 0:38,84 6016 0:39,23 0 0:38,84 0 : 0 No
WAWRA Christian PSV Wien Citroen Saxo 0:39,21 6117 0:39,74 0 0:39,21 0 : 0 No
REIFF Christian ders. Honda Integra 0:39,52 7918 0:42,29 0 0:39,52 0 : 0 No
MOLDASCHL Martina ZV Süd Wien Toyota MR2 0:39,55 4819 0:39,55 0 9:59,99 0 : 0 No
DIVISCHEK Maximilian ders. BMW 73M 0:40,13 8520 0:40,46 20 0:40,13 0 : 0 No
PERTAK Christian ders. Honda Civic Type R 0:40,60 7821 0:42,40 0 0:40,60 0 : 0 No

Z0/Damenklasse
MOLDASCHL Martina ZV Süd Wien Toyota MR2 0:39,82 481 0:39,82 0 0:39,39 3 0:39,93 0 Yes

Z2/-1400ccm
PFEIFFER Thomas ASV Bruck Suzuki Baleno 0:39,81 641 0:39,11 20 0:39,93 0 0:39,81 0 Yes
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Name Club Fahrzeug WertungWK Nr
WK

Rang Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 Cup

Z3/-1600ccm
PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Citroen Saxo 0:35,55 621 0:35,65 0 0:35,55 0 0:00,00 0 Yes
HANS Werner ASV Bruck Honda CRX 0:35,81 552 0:36,13 0 0:35,81 0 0:35,60 3 Yes
ZEMANN Thomas ders. VW Polo Gti 0:36,23 713 0:36,33 0 0:36,23 0 0:36,76 0 Yes
HANEL Andreas PSV Wien Suzuki Sport 0:36,27 674 0:37,74 0 0:36,27 0 0:37,29 0 Yes
SCHWARZOTT Oli ASV Bruck Honda Civic 0:36,41 445 0:37,19 3 0:37,05 0 0:36,41 0 Yes
HUBER Ing.Wolfgang Erwin MSC Enzian Toyota MR2 0:36,89 456 0:36,96 6 0:36,89 0 0:36,54 3 Yes
HUSCHKA Otmar Hot Wheels Enzian VW Golf 0:36,93 497 0:37,85 0 0:37,26 0 0:36,93 0 Yes
WAWRA Christian PSV Wien Citroen Saxo 0:37,64 618 0:38,57 0 0:38,85 0 0:37,64 0 Yes
PIRKFELLNER Doris PSV Wien Citroen Saxo 0:37,98 819 0:38,94 0 0:39,19 0 0:37,98 0 Yes
SZEKELY Thomas ASV Bruck VW Polo 0:37,99 3910 0:37,99 0 0:38,27 3 0:38,81 0 Yes
MOLDASCHL Martina ZV Süd Wien Toyota MR2 0:38,18 4811 0:39,21 0 0:38,18 0 0:38,66 12 Yes
HUSCHKA Christian Hot Wheels Enzian Mazda MX-5 0:38,40 5012 0:38,40 0 0:38,00 3 0:38,54 0 Yes
ZEMANN Karl ders. VW Polo Gti 0:39,78 6813 0:40,97 0 0:40,37 0 0:39,78 0 Yes
SZEKELY Karl ASV Bruck VW Polo 0:41,73 4214 0:42,37 0 0:42,07 0 0:41,73 0 Yes

Z4/-2000ccm
SCHMID Ronald Speedy's Bar Honda S2000 0:34,60 771 0:35,17 0 0:34,60 0 0:34,09 3 Yes
PUTZ Herbert PSV Wien Renault Clio 0:35,36 752 0:35,61 0 0:36,58 0 0:35,36 0 Yes
MILETICH Andreas ASV Bruck VW Golf Gti 0:35,54 473 0:37,32 0 0:37,28 0 0:35,54 0 Yes
ZEMANN Thomas ders. VW Golf Gti 0:35,93 724 0:36,88 0 0:35,99 0 0:35,93 0 Yes
ZEMANN Andreas ders. VW Golf Gti 0:36,27 705 0:41,67 0 0:36,33 0 0:36,27 0 Yes
MÜLLER Franz PSV Wien Honda S2000 0:36,51 596 0:36,87 0 0:36,89 0 0:36,51 0 Yes
SCHMID Roman PSV Wien Ford Fiesta ST 0:36,92 737 0:37,74 0 0:37,18 0 0:36,92 0 Yes
REIFF Christian ders. Honda Integra 0:37,60 798 0:39,10 0 0:37,98 0 0:37,60 0 Yes
SZEKELY Thomas ASV Bruck VW Golf Gti 0:38,33 409 0:38,75 0 0:39,19 0 0:38,33 0 Yes
ZEMANN Karl ders. VW Golf Gti 0:39,53 6910 0:43,80 0 0:40,40 0 0:39,53 0 Yes
SZEKELY Karl ASV Bruck VW Golf Gti 0:40,75 4111 0:42,99 0 0:41,14 0 0:40,75 0 Yes

Z5/+2000ccm 2WD
HUBER Markus PSV Wien Ford Focus 0:35,67 431 0:35,79 0 0:36,16 0 0:35,67 0 Yes
ROSSI Alexander ASV Bruck BMW E88 120d 0:37,24 562 0:39,02 0 0:37,24 0 0:37,35 0 Yes
DIVISCHEK Maximilian ders. BMW 73M 0:38,26 853 0:39,40 0 0:38,94 0 0:38,26 0 Yes
REISENBERGER Richard PSV Wien Mini Cooper Works 0:38,34 604 0:38,34 0 0:38,70 0 0:39,48 0 Yes
BUMBAREVIV Mila ders. BMW 0:49,05 885 0:46,05 3 0:43,81 20 0:44,51 23 Yes

Z6/+2000ccm 4WD
BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX 0:37,64 521 0:37,90 0 0:39,04 3 0:37,64 0 Yes
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Name Club Fahrzeug WertungWK Nr
WK

Rang Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 Cup

Z7/o.selbsttr.Stahlble
SEIDE Thomas MSC Marchfeld HKT Seven GTS 0:34,92 571 0:35,32 0 0:34,97 3 0:34,92 0 Yes
HUBER Ing.Wolfgang Erwin MSC Enzian Lotus Elise 0:36,45 462 0:36,45 0 0:36,57 0 0:35,70 3 Yes

P/Porsche Club
KRYZA Miro PCCA Porsche 911 0:37,37 901 0:41,28 20 0:38,63 0 0:37,37 0 No
KAINZ Ing.Christian MSC Gamma Racing Porsche 944 0:38,86 762 0:38,96 0 0:39,50 0 0:38,86 0 No
HOFELLNER Markus PC Wien Porsche Cayman 0:40,30 873 0:41,45 80 0:40,30 0 0:40,40 0 No
DECKER Reinhard PCCA Porsche 911 0:40,56 744 0:42,28 0 0:41,80 0 0:40,56 0 No
STAMPFER Herbert PCCA Porsche 911 Carrera 0:40,75 935 0:41,71 0 0:42,99 0 0:40,75 0 No
KROBOTH Herbert PCCA Porsche 911 0:41,99 826 0:44,03 0 0:42,99 0 0:41,99 0 No
MEYERHOFER Michael PCCA Porsche 911 0:42,62 927 0:44,72 60 0:43,99 0 0:42,62 0 No
MLADEK Fritz PC Wien Porsche Boxster S 0:43,96 948 0:40,96 3 0:43,92 20 0:41,87 40 No
TURECEK Wolfgang PCCA Porsche 911 Turbo 0:47,34 919 0:44,60 40 0:46,63 20 0:47,34 0 No

VT/Tagessieg
PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Honda Civic 0:34,82 631 0:34,82 0 0:34,52 3 : 0 No
SEIDE Thomas MSC Marchfeld HKT Seven GTS 0:34,82 571 0:35,22 0 0:34,82 0 : 0 No
KAINZ Steve MSC Gamma Racing Opel Kadett C 0:34,89 833 0:35,65 0 0:34,89 0 : 0 No
MILETICH Andreas ASV Bruck VW Golf Gti 0:35,37 474 0:35,85 3 0:35,37 0 : 0 No
FLICKER Martin ASV Bruck KTM X-Bow 0:36,14 865 0:37,93 0 0:36,14 0 : 0 No
BOSCH Robert Mini Sport Team Mini Cooper 0:36,67 806 0:37,69 0 0:36,67 0 : 0 No
SCHWARZOTT Oli ASV Bruck Honda Civic 0:36,93 447 0:36,99 0 0:36,93 0 : 0 No
NOVOTNY Karl ASV Bruck Lotus Elise 0:37,50 848 0:37,95 0 0:37,50 0 : 0 No
BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX 0:37,89 529 0:38,38 0 0:37,89 0 : 0 No

V2/-1400ccm
KAINZ Steve MSC Gamma Racing Opel Kadett C 0:34,50 831 0:34,50 0 0:34,81 0 0:34,67 0 Yes
BOSCH Robert Mini Sport Team Mini Cooper 0:35,52 802 0:37,17 0 0:35,97 0 0:35,52 0 Yes
KAINZ Ing.Christian MSC Gamma Racing Opel Kadett 0:35,60 893 0:37,68 0 0:36,15 0 0:35,60 0 Yes
PFEIFFER Thomas ASV Bruck Suzuki Baleno 0:38,09 644 0:38,59 0 0:38,09 0 0:37,63 3 Yes

V3/-1600ccm
SCHWARZOTT Oli ASV Bruck Honda Civic 0:36,20 441 0:36,24 0 0:36,67 0 0:36,20 0 Yes
ZEMANN Thomas ders. VW Polo Gti 0:36,64 712 0:37,10 0 0:36,64 0 0:37,18 0 Yes
WAWRA Christian PSV Wien Citroen Saxo 0:37,39 613 0:37,39 0 0:38,37 0 0:37,45 0 Yes
SZEKELY Thomas ASV Bruck VW Polo 0:37,77 394 0:37,77 0 9:59,99 0 0:37,97 3 Yes
ZEMANN Karl ders. VW Polo Gti 0:38,42 685 0:39,54 0 0:39,09 0 0:38,42 0 Yes
SZEKELY Karl ASV Bruck VW Polo 0:42,01 426 0:43,63 0 0:42,26 0 0:42,01 0 Yes
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Name Club Fahrzeug WertungWK Nr
WK

Rang Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 Cup

V4/-2000ccm
PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Honda Civic 0:33,37 631 0:34,43 0 0:33,37 0 9:59,99 0 Yes
MILETICH Andreas ASV Bruck VW Golf Gti 0:34,99 472 0:34,99 0 0:35,01 0 0:35,03 3 Yes

V5/+2000ccm 2WD
REISENBERGER Richard PSV Wien Mini Cooper Works 0:37,73 601 0:48,53 0 0:41,97 0 0:37,73 0 Yes

V6/+2000ccm 4WD
BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX 0:37,19 521 0:37,19 0 0:37,44 0 0:37,31 3 Yes

V7/o.selbsttr.Stahlbl
SEIDE Thomas MSC Marchfeld HKT Seven GTS 0:34,69 571 0:34,69 0 0:35,50 3 9:59,99 0 Yes
FLICKER Martin ASV Bruck KTM X-Bow 0:34,94 862 0:35,78 3 0:35,55 0 0:34,94 0 Yes
NOVOTNY Karl ASV Bruck Lotus Elise 0:36,88 843 0:38,35 20 0:36,88 0 9:59,99 0 Yes
HUBER Ing.Wolfgang Erwin MSC Enzian Lotus Elise 0:37,34 464 0:35,83 3 0:35,85 3 0:37,34 0 Yes

*** Ende der Liste

Legende:       ADW: A=Ausgefallen D=Disqualifiziert
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Enzian Slalom 2013 Gesamtwertung
OHNE Tagessiegläufe

Name Club Fahrzeug WertungWK Nr
WK

Rang Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 Cup

PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Honda Civic 0:33,37V4 631 0:34,43 0 0:33,37 0 9:59,99 0 Yes
KAINZ Steve MSC Gamma Racing Opel Kadett C 0:34,50V2 832 0:34,50 0 0:34,81 0 0:34,67 0 Yes
SCHMID Ronald Speedy's Bar Honda S2000 0:34,60Z4 773 0:35,17 0 0:34,60 0 0:34,09 3 Yes
SEIDE Thomas MSC Marchfeld HKT Seven GTS 0:34,69V7 574 0:34,69 0 0:35,50 3 9:59,99 0 Yes
SEIDE Thomas MSC Marchfeld HKT Seven GTS 0:34,92Z7 575 0:35,32 0 0:34,97 3 0:34,92 0 Yes
FLICKER Martin ASV Bruck KTM X-Bow 0:34,94V7 866 0:35,78 3 0:35,55 0 0:34,94 0 Yes
MILETICH Andreas ASV Bruck VW Golf Gti 0:34,99V4 477 0:34,99 0 0:35,01 0 0:35,03 3 Yes
PUTZ Herbert PSV Wien Renault Clio 0:35,36Z4 758 0:35,61 0 0:36,58 0 0:35,36 0 Yes
BOSCH Robert Mini Sport Team Mini Cooper 0:35,52V2 809 0:37,17 0 0:35,97 0 0:35,52 0 Yes
MILETICH Andreas ASV Bruck VW Golf Gti 0:35,54Z4 4710 0:37,32 0 0:37,28 0 0:35,54 0 Yes
PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Citroen Saxo 0:35,55Z3 6211 0:35,65 0 0:35,55 0 0:00,00 0 Yes
KAINZ Ing.Christian MSC Gamma Racing Opel Kadett 0:35,60V2 8912 0:37,68 0 0:36,15 0 0:35,60 0 Yes
HUBER Markus PSV Wien Ford Focus 0:35,67Z5 4313 0:35,79 0 0:36,16 0 0:35,67 0 Yes
HANS Werner ASV Bruck Honda CRX 0:35,81Z3 5514 0:36,13 0 0:35,81 0 0:35,60 3 Yes
ZEMANN Thomas ders. VW Golf Gti 0:35,93Z4 7215 0:36,88 0 0:35,99 0 0:35,93 0 Yes
MAGER Manfred PSV Wien Renault Clio RS 0:36,03S4 6516 0:36,50 0 0:37,78 3 0:36,03 0 Yes
SCHWARZOTT Oli ASV Bruck Honda Civic 0:36,20V3 4417 0:36,24 0 0:36,67 0 0:36,20 0 Yes
ZEMANN Thomas ders. VW Polo Gti 0:36,23Z3 7118 0:36,33 0 0:36,23 0 0:36,76 0 Yes
HANEL Andreas PSV Wien Suzuki Sport 0:36,27Z3 6719 0:37,74 0 0:36,27 0 0:37,29 0 Yes
ZEMANN Andreas ders. VW Golf Gti 0:36,27Z4 7019 0:41,67 0 0:36,33 0 0:36,27 0 Yes
SCHWARZOTT Oli ASV Bruck Honda Civic 0:36,41Z3 4421 0:37,19 3 0:37,05 0 0:36,41 0 Yes
HUBER Ing.Wolfgang Erwin MSC Enzian Lotus Elise 0:36,45Z7 4622 0:36,45 0 0:36,57 0 0:35,70 3 Yes
MAYER Patrick Mayer Motorsport Honda Civic Type R 0:36,45S4 5122 0:36,45 0 0:36,36 6 0:35,80 3 Yes
MÜLLER Franz PSV Wien Honda S2000 0:36,51Z4 5924 0:36,87 0 0:36,89 0 0:36,51 0 Yes
ZEMANN Thomas ders. VW Polo Gti 0:36,64V3 7125 0:37,10 0 0:36,64 0 0:37,18 0 Yes
HUBER Markus PSV Wien Ford Focus 0:36,70S5 4326 0:37,28 0 0:36,70 0 0:37,03 0 Yes
NOVOTNY Karl ASV Bruck Lotus Elise 0:36,88V7 8427 0:38,35 20 0:36,88 0 9:59,99 0 Yes
HUBER Ing.Wolfgang Erwin MSC Enzian Toyota MR2 0:36,89Z3 4528 0:36,96 6 0:36,89 0 0:36,54 3 Yes
SCHMID Roman PSV Wien Ford Fiesta ST 0:36,92Z4 7329 0:37,74 0 0:37,18 0 0:36,92 0 Yes
HUSCHKA Otmar Hot Wheels Enzian VW Golf 0:36,93Z3 4930 0:37,85 0 0:37,26 0 0:36,93 0 Yes
PIRKFELLNER Thomas PSV Wien Citroen Saxo 0:37,04S3 6231 0:37,63 0 0:39,11 60 0:37,04 0 Yes
ZEMANN Andreas ders. VW Golf Gti 0:37,16S4 7032 0:38,27 0 0:37,93 0 0:37,16 0 Yes
BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX 0:37,19V6 5233 0:37,19 0 0:37,44 0 0:37,31 3 Yes
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Name Club Fahrzeug WertungWK Nr
WK

Rang Zeit1 / Pkt.1 Zeit2 / Pkt.2 Zeit3 / Pkt.3 Cup

HUBER Ing.Wolfgang Erwin MSC Enzian Toyota MR2 0:37,20S3 4534 0:37,51 0 0:37,33 0 0:37,20 0 Yes
ROSSI Alexander ASV Bruck BMW E88 120d 0:37,24Z5 5635 0:39,02 0 0:37,24 0 0:37,35 0 Yes
HUBER Ing.Wolfgang Erwin MSC Enzian Lotus Elise 0:37,34V7 4636 0:35,83 3 0:35,85 3 0:37,34 0 Yes
KRYZA Miro PCCA Porsche 911 0:37,37P 9037 0:41,28 20 0:38,63 0 0:37,37 0 No
WAWRA Christian PSV Wien Citroen Saxo 0:37,39V3 6138 0:37,39 0 0:38,37 0 0:37,45 0 Yes
HANS Werner ASV Bruck Honda CRX 0:37,42S3 5539 0:38,54 0 0:37,64 0 0:37,42 0 Yes
STAHLHOFER Gerhard ders. Audi S4 Avant 0:37,49S6 6640 0:38,97 0 0:37,49 3 0:37,49 0 Yes
ROSSI Alexander ASV Bruck BMW E88 120d 0:37,55S1 5641 0:39,30 20 0:37,55 0 0:40,03 3 Yes
REIFF Christian ders. Honda Integra 0:37,60Z4 7942 0:39,10 0 0:37,98 0 0:37,60 0 Yes
PUTZ Herbert PSV Wien Renault Clio 0:37,62S4 7543 0:37,89 0 0:37,78 0 0:37,62 0 Yes
MÜLLER Franz PSV Wien Honda S2000 0:37,63S4 5944 0:38,72 0 0:38,09 0 0:37,63 0 Yes
BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX 0:37,64Z6 5245 0:37,90 0 0:39,04 3 0:37,64 0 Yes
WAWRA Christian PSV Wien Citroen Saxo 0:37,64Z3 6145 0:38,57 0 0:38,85 0 0:37,64 0 Yes
TALLIAN Peter MSC Enzian VW Golf Diesel 0:37,67S1 9947 0:38,04 0 0:38,05 0 0:37,67 0 Yes
REISENBERGER Richard PSV Wien Mini Cooper Works 0:37,73V5 6048 0:48,53 0 0:41,97 0 0:37,73 0 Yes
ZEMANN Thomas ders. VW Golf Gti 0:37,76S4 7249 0:39,06 0 0:37,88 0 0:37,76 0 Yes
SZEKELY Thomas ASV Bruck VW Polo 0:37,77V3 3950 0:37,77 0 9:59,99 0 0:37,97 3 Yes
PIRKFELLNER Doris PSV Wien Citroen Saxo 0:37,98Z3 8151 0:38,94 0 0:39,19 0 0:37,98 0 Yes
SZEKELY Thomas ASV Bruck VW Polo 0:37,99Z3 3952 0:37,99 0 0:38,27 3 0:38,81 0 Yes
LUTTENBERGER Wolfgang Mayer Motorsport Honda Civic Type R 0:38,05S4 5853 0:38,05 0 0:38,00 3 0:38,10 0 Yes
PFEIFFER Thomas ASV Bruck Suzuki Baleno 0:38,09V2 6454 0:38,59 0 0:38,09 0 0:37,63 3 Yes
MOLDASCHL Martina ZV Süd Wien Toyota MR2 0:38,18Z3 4855 0:39,21 0 0:38,18 0 0:38,66 12 Yes
DIVISCHEK Maximilian ders. BMW 73M 0:38,26Z5 8556 0:39,40 0 0:38,94 0 0:38,26 0 Yes
SZEKELY Thomas ASV Bruck VW Golf Gti 0:38,33Z4 4057 0:38,75 0 0:39,19 0 0:38,33 0 Yes
REISENBERGER Richard PSV Wien Mini Cooper Works 0:38,34Z5 6058 0:38,34 0 0:38,70 0 0:39,48 0 Yes
HUSCHKA Christian Hot Wheels Enzian Mazda MX-5 0:38,40Z3 5059 0:38,40 0 0:38,00 3 0:38,54 0 Yes
ZEMANN Karl ders. VW Polo Gti 0:38,42V3 6860 0:39,54 0 0:39,09 0 0:38,42 0 Yes
BECKER Thomas ders. Subaru Impreza WRX 0:38,45S6 5261 0:39,06 0 0:38,45 0 0:38,53 0 Yes
KAINZ Ing.Christian MSC Gamma Racing Porsche 944 0:38,66S5 7662 0:39,81 0 0:39,13 0 0:38,66 0 Yes
HUSCHKA Otmar Hot Wheels Enzian VW Golf 0:38,67S3 4963 0:39,44 0 0:38,67 0 0:39,05 0 Yes
PFEIFFER Thomas ASV Bruck Suzuki Baleno 0:38,77S2 6464 0:38,77 0 0:42,42 0 0:40,47 0 Yes
ZEMANN Thomas ders. VW Polo Gti 0:38,77S3 7164 0:39,36 0 0:38,77 0 0:38,49 3 Yes
KAINZ Ing.Christian MSC Gamma Racing Porsche 944 0:38,86P 7666 0:38,96 0 0:39,50 0 0:38,86 0 No
ZEMANN Karl ders. VW Golf Gti 0:39,53Z4 6967 0:43,80 0 0:40,40 0 0:39,53 0 Yes
REISENBERGER Richard PSV Wien Mini Cooper Works 0:39,58S5 6068 0:41,92 3 0:39,58 0 0:39,67 0 Yes
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ZEMANN Karl ders. VW Polo Gti 0:39,78Z3 6869 0:40,97 0 0:40,37 0 0:39,78 0 Yes
PFEIFFER Thomas ASV Bruck Suzuki Baleno 0:39,81Z2 6470 0:39,11 20 0:39,93 0 0:39,81 0 Yes
MOLDASCHL Martina ZV Süd Wien Toyota MR2 0:39,82Z0 4871 0:39,82 0 0:39,39 3 0:39,93 0 Yes
WAWRA Christian PSV Wien Citroen Saxo 0:40,10S3 6172 0:40,89 0 0:40,55 0 0:40,10 0 Yes
SZEKELY Thomas ASV Bruck VW Golf Gti 0:40,14S4 4073 0:40,27 0 0:40,14 0 0:39,21 3 Yes
HOFELLNER Markus PC Wien Porsche Cayman 0:40,30P 8774 0:41,45 80 0:40,30 0 0:40,40 0 No
MOLDASCHL Martina ZV Süd Wien Toyota MR2 0:40,35S3 4875 0:41,82 0 0:41,00 0 0:40,35 0 Yes
PIRKFELLNER Doris PSV Wien Citroen Saxo 0:40,40S3 8176 0:40,45 40 0:40,79 0 0:40,40 0 Yes
DECKER Reinhard PCCA Porsche 911 0:40,56P 7477 0:42,28 0 0:41,80 0 0:40,56 0 No
HUSCHKA Christian Hot Wheels Enzian Mazda MX-5 0:40,59S3 5078 0:41,27 0 0:41,36 0 0:40,59 0 Yes
STAMPFER Herbert PCCA Porsche 911 Carrera 0:40,75P 9379 0:41,71 0 0:42,99 0 0:40,75 0 No
SZEKELY Karl ASV Bruck VW Golf Gti 0:40,75Z4 4179 0:42,99 0 0:41,14 0 0:40,75 0 Yes
ZEMANN Karl ders. VW Golf Gti 0:41,25S4 6981 0:42,78 0 0:43,68 3 0:41,25 0 Yes
DECKER Reinhard PCCA Porsche 911 0:41,31S5 7482 0:43,44 0 0:42,28 0 0:41,31 0 Yes
SZEKELY Karl ASV Bruck VW Golf Gti 0:41,44S4 4183 0:43,29 0 0:41,44 0 0:42,58 0 Yes
MOLDASCHL Martina ZV Süd Wien Toyota MR2 0:41,50S0 4884 0:43,23 0 0:42,31 0 0:41,50 0 Yes
SZEKELY Karl ASV Bruck VW Polo 0:41,73Z3 4285 0:42,37 0 0:42,07 0 0:41,73 0 Yes
KROBOTH Herbert PCCA Porsche 911 0:41,99P 8286 0:44,03 0 0:42,99 0 0:41,99 0 No
SZEKELY Karl ASV Bruck VW Polo 0:42,01V3 4287 0:43,63 0 0:42,26 0 0:42,01 0 Yes
ZEMANN Karl ders. VW Polo Gti 0:42,31S3 6888 0:43,28 0 0:42,34 0 0:42,31 0 Yes
MEYERHOFER Michael PCCA Porsche 911 0:42,62P 9289 0:44,72 60 0:43,99 0 0:42,62 0 No
DANILOGLU Daniel ders. Smart Roadster 0:43,15S2 5390 0:44,26 0 0:43,15 0 0:43,20 0 Yes
MLADEK Fritz PC Wien Porsche Boxster S 0:43,96P 9491 0:40,96 3 0:43,92 20 0:41,87 40 No
KROBOTH Herbert PCCA Porsche 911 0:46,51S5 8292 0:52,98 40 0:46,76 40 0:46,51 0 Yes
TURECEK Wolfgang PCCA Porsche 911 Turbo 0:47,34P 9193 0:44,60 40 0:46,63 20 0:47,34 0 No
BUMBAREVIV Mila ders. BMW 0:49,05Z5 8894 0:46,05 3 0:43,81 20 0:44,51 23 Yes

*** Ende der Liste
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